
Linie: Walkertshofen-Mainburg-Oberroning

gültig ab: 01.05.2025

nur an Werktagen; kein Verkehr an Sonntagen, allgemeinen Feiertagen, Landesfeiertagen, im Monat August, sowie am 24.12 und 31.12. !!

Verkehrsunternehmen: RBO Regionalbus Ostbayern GmbH, Dieselstraße 12, 84056 Rottenburg, Tel.: 0871-96336-0, E-Mail: RBO.Rottenburg@deutschebahn.com

Liniennummer Kelheim VLK68 VLK68 VLK68 VLK68 VLK68 VLK68 VLK68 VLK68

Liniennummer Landshut LA635 LA635 LA635 LA635 LA635 LA635 LA635 LA635

Fahrtnummer 1 11 7 9 4 8 16 18

Verkehrsbeschränkungen S S F SA S2 S1 F SA

Anmerkungen 1 M R R R R

Anmerkungen 2 RufbusRufbus RufbusRufbus

km

0,0 Walkertshofen Hauptstraße 7:25 7:25 16:45 13:55

1,1 Maiersdorf, Abzw. Kreisstraße 7:26 7:26 16:44 13:54

2,9 Thonhausen bei Attenhofen 7:28 7:28 16:42 13:52

4,2 Oberwangenbach, Hauptstraße 2 7:29 7:29 16:40 13:50

6,5 Unterwangenbach, Ortsmitte 7:31 7:31 16:38 13:48

7,9 Leitenbach, Abzw. Seemühle 7:33 7:33 16:36 13:46

11,2 Mainburg Berufsschule 7:37 7:37 16:32 13:42

12,2 Mainburg Gymnasium 7:05 7:38 7:38 16:30 13:40

13,2 Mainburg Berufsschule 7:08 7:43 7:43 13:49 16:45 16:27 13:37

14,3 Wambach, Abzw. B 301 7:09 7:49 7:49 13:48 16:44 16:26 13:36

15,7 Gumpertshofen, Abzw. B 301 7:11 7:50 7:50 13:47 16:43 16:25 13:35

16,3 Lindkirchen, Abzw. Lindenstraße 7:12 7:51 7:51 13:46 16:42 16:24 13:34

17,3 Meilenhofen, Meilenhofener Straße 7:13 7:52 7:52 13:45 16:41 16:23 13:33

20,1 Appersdorf, Hauptstraße 7:16 7:55 7:55 13:42 16:39 16:21 13:31

21,0 Elsendorf, Abzw. B 301 7:17 7:56 7:56 13:41 16:38 16:20 13:30

23,7 Sankt Johann, Abensstraße 7:20 7:59 7:59 13:40 16:35 16:17 13:27

24,9 Train, Niederumelsdorfer Straße 7:21 8:00 8:00 13:39 16:34 16:16 13:26

27,5 Niederumelsdorf, Kirche 7:24 8:03 8:03 13:36 16:31 16:13 13:23

29,1 Weizenmühle 7:26 8:04 8:04 13:34 16:30 16:12 13:22

30,1 Pürkwang, Siegenburger Str./Abzw. Irlach 7:27 8:05 8:05 13:33 16:29 16:11 13:21

30,4 Wildenberg, Frühmorgen 7:28 8:06 8:06 13:32 16:28 16:10 13:20

35,2 Gressau, Abzw. Oberbuch 7:34 8:11 8:11 13:26 16:22 16:04 13:14

38,0 Obereulenbach, Ortsmitte  # 8:14 8:14 13:22 16:20 16:02 13:12

40,8 Niedereulenbach, Dorftstraße Kirche 7:30 8:16 8:16 13:19 16:17 15:59 13:09

42,4 Högldorf, Feuerwehrhaus 7:32 8:18 8:18 13:17 16:14 15:57 13:07

44,4 Untervorholzen 7:35 8:20 8:20 13:15 16:12 15:55 13:05

45,7 Obervorholzen 7:37 8:21 8:21 13:14 16:11 15:53 13:03

49,1 Oberroning Klosterweg 7:50 7:48 8:25 8:25 13:10 16:08 15:50 13:00

S = Montag bis Freitag an Schultagen

S1 = Montag bis Donnerstag an Schultagen

S2 = Mo bis Fr an Schultagen; am letzten Schultag vor den Sommer- und Weihnachtsferien abweichende Fahrzeit; an diesen beiden Tagen dann ab mittags keine weiteren Fahrten !

F= Montag bis Freitag an schulfreien Tagen

SA = nur Samstag

R = Rückfahrt; Bus fährt Haltestellen in umgekehrter Reihenfolge an

M = Umstieg in Münster nach Oberroning

# = Fahrgäste aus Obereulenbach können morgens um 06.53 Uhr mit der Linie 613 mit nach Rottenburg fahren und hier nach Oberroning umsteigen

Rufbus = Voranmeldung erforderlich am Vortag; Mo-Do bis spätestens 16 Uhr und Fr bis spätestens 12 Uhr (0871-96336-0)

B
ed

ien
u

n
g

an
Sch

u
ltagen

 d
u

rch
  

V
LK

-Lin
ie

6
4

Dem Fahrplan wird gemäß §§ 45, 40 PBefG zugestimmt.
Landshut, den 30.04.2025
REGIERUNG VON NIEDERBAYERN

Stopfer


